representante legal: Rozimar Spurio Garcia Bravo, CPF nº 811.231.089-00, residente e 
domiciliado à Rua Lopes Trovão, nº 266 B, CEP: 87.014-090, Bairro: Zona 04, na 
cidade de Maringá-Pr, Vencedora de 05 (cinco) lotes desta licitação, no valor de R$ 
39.388,80 (Trinta e nove mil trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos). 

Contrato nº 308/2025 - Empresa contratada: CLARA NUTRI LTDA, CNPJ nº 
60.857.270/0001-45, Endereço: Avenida Portugal, nº 257, Loja 5, CEP: 86.046-010, 
Bairro: Igapó, na cidade de Londrina-Pr, representante legal: Ana Clara Silva Carvalho, 
CPF nº 103.462.339-76, residente e domiciliada à Rua Ruy Neves Ribas, nº 143, Casa, 
CEP: 86.047-430 - Bairro: Parque Residencial Alcântara, na cidade de Londrina-Pr, 
Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no valor de R$ 16.197,84 (Dezesseis mil, 
cento e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos). 

Contrato nº 309/2025 - Empresa contratada: ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA, CNPJ nº 27.455.068/0001-11, Endereço: Rua Paraguai, nº 275, ao lado Carol 
lanches, CEP: 85.805-020, Bairro: Centro, na cidade de Cascavel-Pr, representante

[...]

Luís Augusto Moia Franzine, CPF nº 291.645.438-11, residente e domiciliado à 
Rua Carlos Bartolomeu Cancelli, nº 1.064, Bloco D, Casa 134, CEP: 85.811-280, 
Bairro: Cancelli, na cidade de Cascavel-Pr, Vencedora de 02 (dois) lotes desta 
licitação, no valor de R$ 7.614,72 (Sete Mil, Seiscentos e Quatorze Reais e Setenta e 
Dois Centavos). 

Contrato nº 310/2025 - Empresa contratada: LIFE MEDICAL LTDA, CNPJ nº 
61.447.600/0001-97, Endereço: Rua Pioneiro Salvador Kessa, nº 282, CEP: 87.083-
580, Bairro: Jardim Rebouças, na cidade de Maringá-Pr, representante legal:

[...]

Renan 
Alves Timiro, CPF nº 097.728.369-04, residente e domiciliado à Avenida Alziro Zarur, nº 
919, Sala 03, CEP: 87.080-590, Bairro: Gleba Patrimônio Maringa, na cidade de 
Maringá-Pr, Vencedora de 04 (quatro) lotes desta licitação, no valor de R$ 27.540,72 
(Vinte e sete mil, quinhentos e quarenta reais e setenta e dois centavos). 

Contrato nº 311/2025 - Empresa contratada: MAIS SAUDE MARINGA PRODUTOS 
MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA, CNPJ nº 29.715.704/0001-22, Endereço: Avenida 
Cidade de Leiria nº 493, Sala 02, CEP: 87.013-280, Bairro: Zona 01, na cidade de

[...]

Maringá-Pr, representante legal: Lucio Mauro Cantarute Messas, CPF nº 797.219.909-

49, residente e domiciliado à Rua Marfim nº 88, Sala 03, CEP: 87.060-105, Bairro: 
Jardim Veredas, na cidade de Maringá-Pr, Vencedora de 02 (dois) lotes desta licitação, 
no valor de R$ 13.572,00 (Treze mil, quinhentos e setenta e dois reais). 

Contrato nº 312/2025 - Empresa contratada: VTR COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 
52.932.346/0001-21, Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco, nº 220,  Sala 01, 
CEP: 85.660-000, Bairro: Centro Norte, na cidade de Dois Vizinhos-Pr, representante

[...]

Vitor Albano Acosta, CPF nº 080.363.639-33, residente e domiciliado à Avenida 
Presidente Castelo Branco, nº 220, Sala 01, CEP: 85.660-000, Bairro: Centro Norte, na 
cidade de Dois Vizinhos-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no valor de R$ 
6.962,40 (Seis mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato 
Prazo de Entrega: A entrega deverá ser realizada em 10 (dez) dias após solicitação  

Conselheiro Mairinck-Pr, 15 de janeiro de 2026 

Joselei Aparecido de Carvalho